Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. АЛХАН-КАЛА»

(МБОУ «СОШ № 2 с. Алхан-Кала»)

МУ «Грозненски РОО»
Муниципальни бюджетан юкъарадешаран хьукмат

«1АЛХАН-Г1АЛИН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН № 2 ЙОЛУ ШКОЛА»
(МБЮХЬ «1АЛХАН-Г1АЛИН № 2 ЙОЛУ ЮЮШ»)

П Р И К А З

I сентября 2023 г. № 256 -  П

с. Алхан-Кала

Об утверждении Положения об электронной
информационно -  образовательной среде

В соответствии с Уставом МБОУ «СОШ № 2 с. Алхан-Кала», в целях
%

организации работы по организации и обеспечению функционирования
электронной информационно -  образовательной среды в школе
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение об электронной инфрмационно -
образовательной среде (Приложение 1).

2. Заместителю директора по ИКТ Юсуповой П.Т. разместить
Положение об электронной инфрмационно -  образовательной среде на
официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор A.JI. Индербиев

f

X